
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Ey Kinane'nin Oğulları... İçinizde Allah İçin Öfkelenecek Bir Vaşak Yok Mu! 

Öyle ki Onun Öfkesi Yahudi Varlığını Yakacak ve Gazze'deki Halkımıza 
Zafer Kazandıracak Bir Ateş Olsun? 

 

Akıl almaz bir olayda, Mısır vaşağı -ki bu, çölün derinliklerinden gelen yırtıcı 
bir hayvandır- Yahudi varlığının askeri üssüne sızarak askerlere saldırdı ve 
sanki bu yaratık fıtri olarak birçok insanın fark edemediği şeyi fark etmiş gibi 
askerler arasında paniğe neden oldu! Sanki Allah Subhanehu ve Teala onu, 
nefislerde uzun zamandır bekleyen bir nidayı uyandırmak ve bize asla 
ertelenemeyecek şu soruyu soru sormak için göndermiş gibi: Ey Kinane'nin 
oğulları... İçinizde Allah için öfkelenecek bir vaşak yok mu; öyle ki onun öfkesi 
Yahudi varlığını yakacak ve Gazze'deki halkımıza zafer kazandıracak bir ateş 
olsun? 

Bu vaşak sakinleşip saklanmadı; aksine selim fıtratı gereği kalelerinin 
arkasında siperlenen ve herhangi bir tehdide karşı güvende olduklarını 
zanneden üslerinde işgal askerlerine saldırmak için harekete geçti. Ama onlara 
tehlikenin hiç hesap etmedikleri bir yerden gelebileceğini kanıtladı; hatta bu 
sadece dişleri ve pençeleri olan bir yaratıktan gelmiş olsa bile!   وَمَا يعَْلمَُ جُنوُدَ رَب ِّكَ إِّلَّا
لِّلْبشََرِّ  كْرَى  ذِّ إِّلَّا  يَ  هِّ وَمَا   Rabbinin ordularını, kendisinden başkası bilmez. Bu“ هُوَ 
ise, insanlık için ancak bir öğüttür.” [Müddesir 31] 

Eğer bu hayvan, gaspçı işgalci varlığa ve mübarek topraklarda halkımıza 
karşı işlediği suçlara tahammül edemiyorsa peki ya sizler nasıl tahammül 
edebiliyorsunuz ey Mısır'ın oğulları? Ey büyük fatihlerin torunları ve siz ey bu 
ümmetin kalkanı ve ümmetin ve onun kutsallarının koruyucuları olanlar; içinizde 
gaspçı düşman tarafından kuşatılmış olan Gazze'deki halkımıza yardım etmek 
için ayağa kalkacak kimse yok mu? İçinizde Allah için, yeryüzünü gaspçıların 
ayaklarının altını sarsacak bir öfkeyle öfkelenecek biri yok mu?  

Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in hakkında:   إِّناكُمْ سَتفَْتحَُونَ أرَْضاً يذُْكَرُ فِّيهَا الْقِّيرَاطُ )يعني
 ً ما وَرَحِّ ةً  ما ذِّ لهَُمْ  فَإِّنا  خَيْراً  بِّأهَْلِّهَا  فَاسْتوَْصُوا   Siz muhakkak kendisine Kırat (yani“ مصر(، 
Mısır) denilen bir yeri fethedeceksiniz. (Orasını fethettiğiniz zaman) 
halkına iyi muamelede bulunun. Çünkü onların bir zimmet ve rahim 
(hakk)'ı vardır, —Yahut bir zimmet ve sıhriyeti vardır.” buyurduğu Mısır, 
Kinane halkı, hiçbir gün İslam ve ehli için bir kale ve ümmeti koruyan bir 
kalkandan başka bir şey olmamıştır. Mısır, haksızlık karşısında uyumayan 
adamlara sahip olduğu günlerde, Filistin izzetliydi ve ümmetimiz güçlü ve 
kuvvetliydi. Kinane, Selahaddin gibi kahramanlar çıkardığı günlerde, Mescid-i 
Aksa özgür ve yüceydi; bu yüzden işgalci bir Yahudi onu kirletemiyor ve bir 
gaspçı oraya ayak basamıyordu. 

Ama ey Kinane'nin oğulları, bugün sizler neredesiniz? Hani sizin o örnek olan 
yiğitliğiniz nerede? Gazze yanıyor, kadınlar çığlık atıyor, çocuklar öldürülüyor ve 
düşman soykırım üstüne soykırıma hazırlanıyor, bilakis halkını topraklarından 
söküp atmayı ve onları zorla yerinden etmeyi planlıyor. Peki buna şahit 
olduğunuz halde razı mı olacaksınız? Mısır’ın ordusu var, var ama harekete 



geçmiyor denilmesine razı mı olacaksınız? Onun adamları var ama Allah için 
öfkelenmiyorlar denilmesine razı mı olacaksınız?! 

Ey Mısır'ın askerleri, ey fatihlerin torunları; aranızda hiç aklı başında bir adam 
yok mu?! Aranızda vaşağın öfkelendiği gibi Gazze halkı için öfkelenecek biri 
yok mu? İçinizde, Amuriye'de bir kadın “Va Mutasımah” diye haykırdığında 
Mu'tasım'ın harekete geçtiği gibi Müslüman kadınların namusu için harekete 
geçecek biri yok mu? 

Ey Kinane ordusunun kahramanları, bugün tarihi bir sınavla ve büyük bir 
sorumlulukla karşı karşıyasınız; eğer sizler gerçekten ümmetin 
koruyucularıysanız, ümmet sizden Gazze'yi desteklemenizi istiyor; eğer sizler 
gerçekten tek bir akidenin çocuklarıysanız, akide sizlere, zillet ve boyun eğme 
anlaşmalarının arkasında sıraya girmenizi değil, Filistin'i özgürleştirmek için 
harekete geçmenizi emrediyor. 

Şunu çok iyi biliniz ki, Gazze'deki halkımızı desteklemek bir lüks ve bir 
siyaset ya da çıkar meselesi değildir, aksine onu terk eden herkesi günahkâr 
kılan şerî bir farz ve vaciptir. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   ْوَإِّنِّ اسْتنَْصَرُوكُم
الناصْرُ   فعَلََيْكُمُ  ينِّ  الد ِّ  Sizden din konusunda yardım istediklerinde yardıma“ فِّي 
icabet etmeniz sizin üzerinize vaciptir.” [Enfal 72] Bugün Gazze'de 
yaşananlardan dolayı daha anlamlı bir yardım çağrısı olabilir mi? Yahudilerin 
Filistin'de yaptıklarından daha iğrenç bir saldırganlık olabilir mi? 

Gazze'deki halkımızın lisanı halleri sizden şöyle diyerek yardım istiyor: 

Allah için kardeşim, söyle bana, sen ne zaman öfkeleneceksin?  

Mahremlerimiz ihlal edildiği zaman mı?! İhlal edildi! 

Onurumuz çiğnendiği zaman mı? Çiğnendi! 

Eğer Allah için, İslam ve kutsallar için öfkelenmiyorsan, o halde hiç 
utanmadan söyleyin bize, siz hangi ümmete mensupsunuz?! 

Ey Mısır ordusu içindeki muhlisler; şayet sizler cenneti istiyorsanız, cennetin 
yolu açıktır; cennetin yolu, Allah yolunda cihat etmektir, cennetin yolu Mescid-i 
Aksa'yı savunmaktır ve cennetin yolu, Müslümanları aşağılayan ve kanlarını 
döken ümmetin düşmanına meydan okumaktır. 

Vaşak tek başına harekete geçti. Peki sizler neredesiniz ve ne yapıyorsunuz? 

Bu vaşak herhangi birinin iznini beklemedi, uluslararası topluma ihtiyaç 
duymadı ve Birleşmiş Milletler'den bir açıklama da talep etmedi, bilakis 
içgüdüsel kıskançlığıyla harekete geçti, işgal askerlerini dehşetle titretti; peki ya 
siz ümmetin orduları harekete geçmiş olaydı ne olurdu acaba? Ya Mısır ordusu, 
Filistin'i kurtarmak için seferber olan orduların ön saflarında yer almaya karar 
vermiş olsaydı ne olurdu acaba? 

Ey Kinane'nin oğulları, bu kadar sessizlik, bu kadar ertelemek, bu kadar 
beklemek yeter! Bugün harekete geçmeyeceksiniz de ne zaman harekete 
geçeceksiniz? Bugün öfkelenmeyeceksiniz de ne zaman öfkeleneceksiniz? 
Gazze'nin kınama ve eleştiri açıklamalarına değil, seferber olacak ordulara, 
çekilecek kılıçlara, vaşağın yaptığı gibi sınırlara saldıracak ama onun öldüğü 
gibi ölmeyecek, aksine Selahaddin gibi muzaffer olacak adamlara ihtiyacı vardır. 



 

Ey Kinane’nin oğulları; Filistin sadece siyasi bir meseleden ya da geçici 
haberlerden ibaret değildir; aksine Filistin, sizin davanızdır, sizin toprağınızdır, 
sizin kutsallarınızdır; peki onun bir avuç katilin ve işgalcinin elinde esir 
kalmasını kabul mü edeceksiniz? 

Artık adamların harekete geçmesinin, özgürlerin ayaklanmasının, içinizdeki 
insani vaşağın öfkelenmesinin ve onun öfkesinin Yahudi varlığını yakan bir ateş 
olmasının ve Yahudi varlığını hayatta kaldıklarını düşündükleri ana pişman olur 
hale gelmelerinin zamanı gelmiştir. 

Ey muhlisler, eğer cenneti istiyorsanız, Filistinsiz olamazsınız, Aksa'sız 
olamazsınız, Gazze'siz olmazsınız; o halde ona doğru seferber olun; çünkü 
cihat olmadan izzet yoktur, yüzleşme olmadan onur yoktur ve yardım sadece 
Allah katındandır. نِّينَ     مُؤْمِّ قوَْمٍ  صُدُورَ  وَيشَْفِّ  مْ  عَلَيْهِّ وَيَنْصُرْكُمْ  مْ  هِّ وَيخُْزِّ يكُمْ  بِّأيَْدِّ  ُ اللَّا بْهُمُ  يعَُذ ِّ قَاتِّلوُهُمْ 
“Onlarla savaşın ki, Allah sizin ellerinizle onları cezalandırsın; onları rezil 
etsin; sizi onlara galip kılsın ve mümin toplumun kalplerini ferahlatsın.” 
[Tevbe 14] Allah içimizden bizim için öfkelenecek bir vaşak çıkarsın ki onun 
öfkesi Yahudileri yakan bir ateş olsun, Filistin onun elinde Allah'ın istediği gibi 
özgür ve izzetli olsun ve Yahudileri koruyan ajan rejimi kökünden söküp atan ve 
Mısır'ı, ümmeti birleştirecek, orduları gaspçı Yahudi varlığını kökünden söküp 
atacak ve mübarek topraklardaki halkını koruyacak Nübüvvet Minhacı üzere 
Raşidi Hilafete dönüştürecek bir vaşak olsun. 

سُولِّ إِّذاَ دَعَاكُمْ لِّمَا يحُْيِّيكُمْ وَاعْلمَُوا أنَا اللهَ يَ  ِّ وَلِّلرا ا يبوُا لِلِّّ ينَ آمَنوُا اسْتجَِّ حُولُ بَيْنَ الْمَرْءِّ وَقلَْبِّهِّ وَأنَاهُ إِّلَيْهِّ  يَا أيَُّهَا الاذِّ
 Ey iman edenler! Hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah“ تحُْشَرُونَ 
ve Rasulü’ne icabet edin. Ve bilin ki, Allah kişi ile onun kalbi arasına girer 
ve siz mutlaka onun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 
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